
Nr. Nr. Analize 

I 

II 

I 2.7 1/1 

Ill 

3 2. 117/ 1b 

4 2. 119/la 

5 2. 122/1a 

IV 

1 2.166 

2 2.167 

3 2.181 

VI 

I 2.258 

2 2.262/3 

3 2.264 

4 2.267/b 

7 2.324a 

VII 

1 2.334 

2 2.310/1 

3 2.303 

4 2.538/b 

5 2.404 

VIII 

BASH KIA 
TIRANE 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE 

PREVENTIVI SHTESE 

OBJEKTJ : Ndertim Palestre "Shkolla e Mesme e Bashkuar Fat·ke" 

Prcvcntivi SHTESE 
Emertimi i punimeve 

Njcsia Sasia Cmimi 

P UN IM E NDE RTIMORE 

PU N ! ME MURATUR TULLE 

Mur me tulle te lehtesuara dopio deri &m me lla9 perzier M15 m3 47.0 

SH UMA2 

PUN IME BETON I DHE B/A 

Kollona b/a monolite C 25/30 h - 4m m3 2.0 

Trare e arkitrare b/a C25/30 h - 4m m3 46.4 

Soleta te plota b/a C 25/30 t = 20 em, h - 4m m3 57.0 

SH UMA 3 

PUN! ME HEKUR BETONI 

F V hek·ur beton.i periodik 0 6 - 10 mm ton 11.0 

F V hekur betoni periodik 0 > I 0 nun ton 24.9 

Konstruksione metalike te perbera ton 1.0 

SH UMA4 

PUN! ME SHTRESASH 

Nenshtrese zhavori m3 460.0 

Shtrese betoni C 12115 m3 60.0 

Shtrese lluster 9imento 1 :2 m2 40.0 

Shtrese me pllaka grez impo11i 40 x 40 em m2 141.0 

P1.intuse pllake grez ml 95.0 

SHUM A 6 

PUN! ME SUVA TIM! DHE BOJATISJE 

Suva e zakonshme fasade mur tu lle h - 10 m m2 661.0 

Suva brenda mur guri h- 4m me pompe, lla9 perzier M 25 m2 608.0 

Suvatim solete h- 4m m2 444.0 

Veshje fasade me polisterol +JTjete e suva (komizat e dritareve) m2 12.0 

Boje hidroplastike m2 1,458.0 

S H UMA 7 

PUNIM E DYER DHE DRITARE 

VLERA 
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Pt·cventivi SHTESE 
Nt. Nr. Analize Emertimi i punimeve 

Njesia Sasia Cmimi VLERA 
I 2.375/ 1 F V dritarc d/alumini plastike me dopio xham m2 330 -

2 2.39511 F V dyer cValumini plast ike me dopio xham m2 4 .0 -
3 2.383 F.V dyer te brendshme druri tn2 28.0 -

SI-I UMA8 -

SI-IUMA NGA 1-12 (PUNIME NDERTIMORE) -
II PAJI SJ E 

JI .PAJISJ E I-IIDROSAN ITARE 

2 An- ll F.V. Rezervuar xingato 5000 litra cope 3.0 -

SHU I\ lA -
SHUMA E PUNTMEVE DHE PAJISEVE (I+ II) -
VIera e TVSH-sc (20%) -

SHUMA TOT ALE -


